
UCHWAŁA XXXIX/292/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na  realizację 
zadania pn.: ”Przebudowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej przy ulicy Radziechowskiej w Sidzinie” 

celem  poprawy parametrów technicznych drogi publicznej .

Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
2018 poz. 994 ze zm.),  w związku z art. 216 ust 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. W uchwale Nr XXXVII/270/2018 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 23 marca 2018 rok
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na  realizację zadania pn.:
” Przebudowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej przy ulicy Radziechowskiej w Sidzinie” celem  poprawy 
parametrów technicznych drogi publicznej dokonuje się zmiany zapisów w § 2, który otrzymuje nowe 
brzmienie o treści jak pkt.2.

2. ” Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, w wysokości 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy 
na rok 2018”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Skoroszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 81041872-8A31-4AB1-9D59-1523AAB9A5B7. Podpisany Strona 1




